
DODATEK č. 1 
Ke Smlouvě o spolupráci č. 17 - 0054 

 
Uzavřené dne 16. 1. 2018 mezi smluvními stranami: 

 
TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem:   Radnická 365/2,  602 00 Brno 
IČO:   00101460 
zapsaná:  v OR vedeném u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená:   Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
kontaktní osoba ve věcech této Smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „TIC BRNO“) 
 
 
a 
 
   Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace 
se sídlem:  U zoologické zahrady 147/46, Bystrc, 635 00 Brno 
IČO:   00101451 
zapsaná:  v OR vedeném u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 11 
zastoupená:  MVDr. Martinem Hovorkou, PhD., ředitelem 
kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále také jen „ Partner“) 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 16. 1. 2018 smlouvu o spolupráci, dále jen „Smlouva“. 
 
 
Smluvní strany mění článek II. odst. 4 Smlouvy tak, že tento nově zní následovně: 
 
Partner se zavazuje na vlastní odpovědnost a na vlastní náklady: 

a) poskytnout držiteli Turistické karty zdarma vstup do prostor Partnera a jejich prohlídku,  

b) převzít od TIC BRNO čtečku Turistických karet dle čl. II. odst. 3 této Smlouvy a uhradit za ni 
cenu ve výši 3.330,- Kč (bez DPH) a zajistit propojení čtečky s příslušným zařízením 
(počítačem) s připojením k internetu.  

 

Smluvní strany dále mění článek IV. Smlouvy tak, že tento nově zní následovně: 
 

IV. 
Finanční vyrovnání a platební podmínky 

1. Druhy Turistických karet a jejich ceny jsou uvedeny na www.gotobrno.cz.  

2. Strany se dohodly, že za každý vstup zdarma do prostor Partnera poskytnutý držiteli Turistické 

karty náleží Partnerovi odměna ve výši viz. tabulka, kterou se zavazuje Partnerovi uhradit TIC 

BRNO.  

Období III. – X. XI. – II.  

Druh  Dospělí Děti Dospělí Děti 

Vstupné 120 Kč 90 Kč 100 Kč 70 Kč 

Refundace 100 Kč 75 Kč 80 Kč 55 Kč 



3. TIC BRNO doručí Partnerovi vyúčtování poskytnutých vstupů zdarma držitelům Turistické karty 

podle čl. II. odst. 4 písm. a) této Smlouvy za uplynulý kalendářní měsíc, nejpozději do 5 dnů od 

počátku následujícího měsíce. Případné nesrovnalosti nebo nedostatky ve vyúčtování je Partner 

oprávněn namítat pouze do 5 pracovních dnů od obdržení vyúčtování. 

4. Partner na základě vyúčtování dle předchozího odstavce (a neobdrží-li vyúčtování od TIC BRNO 

ve lhůtě dle předchozího odstavce, popř. nebude-li vyúčtování TIC BRNO opraveno dle 

oprávněných námitek Partnera do 5 dnů od jejich vznesení, pak i bez takového vyúčtování, 

vycházeje z vlastních údajů Partnera), vystaví a doručí TIC BRNO fakturu na odměnu za uplynulý 

měsíc stanovenou dle sazeb v čl. IV odst. 2 této Smlouvy. Z vyúčtování musí být jasně patrné, kolik 

slev a v jaké výši a kolik vstupů zdarma bylo Partnerem poskytnuto držitelům Turistické karty. Faktura 

musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy.  

5. TIC BRNO se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě její splatnosti a v případě prodlení s úhradou faktury se 

zavazuje zaplatit Partnerovi úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do 

dne zaplacení dlužné částky. Úrok z prodlení je splatný do 3 dnů ode dne zaplacení dlužné částky na 

účet Partnera uvedený na faktuře. 

6. TIC BRNO je oprávněn vrátit Partnerovi fakturu v případě, že faktura nebude obsahovat dohodnuté 
náležitosti nebo bude vystavena předčasně nebo neoprávněně, a to doporučeným dopisem, faxem 
nebo elektronickou poštou. Partner je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury se přerušuje původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury TIC BRNO. 

7. Na čtečku Turistických karet bude vystavena faktura do 10-ti dnů od jejího předání a to jak při 
předání TIC BRNO Partnerovi, tak i při ukončení spolupráce partnerem zpět TIC BRNO. 

 

Smluvní strany dále ujednávají ukončení účinnosti přílohy č. 1 ke Smlouvě. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

 

Registr smluv: Dodatek podléhá povinnosti registrace dle z. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Správci 
registru smluv zašle dodatek řádně a včas TIC BRNO a o této skutečnosti zašle informaci Partnerovi. 

 

V Brně, dne 14. 8. 2019 

……………XXXXXXXXXXXXXXX…………. 

za TIC BRNO, příspěvková organizace 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, 

ředitelka organizace 

V Brně, dne 20. 8. 2019 

…………XXXXXXXXXXXXXXXX………… 

za Zoo Brno a stanice zájmových činností, 
příspěvková organizace 
MVDr. Martin Hovorka 

ředitel 
  

 


